
                                                   

 

 

                                                   Ministero dell’istruzione e del Merito 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE                                

LICEO ECONOMICO SOCIALE - LICEO LINGUISTICO 

“G. BIANCHI DOTTULA” BARI 
C.so Mazzini, 114     tel. 080/5277835 

    c.f. 80023110721      

www.liceobianchidottula.gov.it 

BAPM010001@ISTRUZIONE.IT 
BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT         

 

 

  
 

 

All’Ambito territoriale provinciale di Bari 

usp.ba@istruzione.it 

Al personale scolastico 

Agli alunni e alle loro famiglie 

All’ Albo 

Al Sito web 

Agli Enti locali 

 

Oggetto: Adattamento calendario scolastico  2024-2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Delibera n. 579 del 06 maggio 2024, con la quale la Giunta della Regione Puglia ha 

approvato il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2024/2025”. 

VISTA la nota dell’USR Puglia  prot. 30369 del 20/05/2024 

ASCOLTATE le proposte relative all’adattamento del calendario a.s. 2024/2025 

VISTE le delibere n. 86 e 87 del Consiglio d’Istituto  assunte durante la seduta del 26/06/2024 

SENTITO il parere espresso dal Collegio dei Docenti con delibere n. 96 e 96A del 26/06/2024 

 

DISPONE 

 

L’adattamento del Calendario a.s. 2024/2025; 

 Anticipo inizio attività didattica: 10/09/2024 

 Sospensione dell’attività didattica per recupero dei giorni di anticipo: 3 e 4 marzo 2025, 23 e 24 

aprile 2025 

 Termine attività didattica: 07/06/2025 

 

mailto:BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:usp.ba@istruzione.it




                                                   

 

 

                                                   Ministero dell’istruzione e del Merito 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE                                

LICEO ECONOMICO SOCIALE - LICEO LINGUISTICO 

“G. BIANCHI DOTTULA” BARI 
C.so Mazzini, 114     tel. 080/5277835 

    c.f. 80023110721      

www.liceobianchidottula.gov.it 

BAPM010001@ISTRUZIONE.IT 
BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT         

 

 

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente: 

 tutte le domeniche 

 1 novembre Festa di tutti ì Santi 

 8 dicembre Immacolata Concezione; 

 25 dicembre Santo Natale; 

 26 dicembre Santo Stefano; 

 l gennaio Capodanno; 

 6 gennaio Epifania; 

 20 aprile Santa Pasqua; 

 21 aprile Lunedì dell'Angelo; 

 25 aprile Anniversario della Liberazione; 

 1 maggio Festa del lavoro 

 8 maggio Festa del Santo Patrono 

 2 giugno Festa della Repubblica 

 

 

Sospensione attività didattiche previste dalla Regione Puglia: 

 

 2 novembre 2024 

 23, 24, 27, ,28, 30, 31 dicembre 2024 

 2, 3, 4 gennaio 2025 

 17,18, 19, 22, 26 aprile 2025 

 

Chiusura della scuola nei prefestivi che si riportano come segue: 

 24 dicembre 2024 -  vigilia di Natale 

 31 dicembre 2024 -  vigilia di Capodanno 

 24 aprile 2025 – prefestivo 25 Aprile 

 14 agosto 2025 – prefestivo Ferragosto 

 

Il personale ATA è tenuto a coprire con ferie o con recuperi i prefestivi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Abbatantuono Immacolata 

 

mailto:BAPM010001@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-07-11T06:52:26+0200
	IMMACOLATA ABBATANTUONO




